РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2019 г                                      №  76
             х. Веселый

О внесении изменений в постановление

Администрации Веселовского сельского поселения

от 19.12.2018г. № 204

             В соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом Ростовской области от 07.10.2005 г. № 363-ЗС "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области", на основании протокола от 13 июня 2019 года №1 заседания жилищной комиссии при Администрации Веселовского сельского поселения  постановляю:

1. Признать гр. Чичаева Магомеда Вахаевича 1984 года рождения, зарегистрированого по адресу: Ростовская область, Дубовский район,                                х.Новогашунский, ул.Степная дом 100 кв.1, нуждающимся в улучшении жилищных условий со следующим составом семьи:

- Чимаева Фариза Арбиевна 1996 года рождения, зарегистрированная по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х.Мирный ул. Чабанная дом 2;

- Чичаев Майрбек Магомедович 2015 года рождения, зарегистрированный по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х.Мирный, ул. Чабанная дом 2;

- Чичаева Айшат Магомедовна 2017 года рождения, зарегистрированная по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Мирный, ул. Чабанная дом 2.

- Чичаева Амина Магомедовна 2019 года рождения, зарегистрированная по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Мирный, ул. Чабанная дом 2.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                                        Веселовского сельского поселения                                               С.И. Титоренко